
Odpowiedzi na pytania II:

1) Czy zamawiający życzy sobie pełnej informacji o pracy stacji zmiękczania podanej do szafy sterującej S. U. W.? Zaznaczam, 
że taki wymóg wymusza zastosowanie dodatkowego urządzenia współpracującego z głowicą wielodrogową CLACK. 

NIE
  
  
2) Czy zamawiający życzy sobie pełnej informacji o pracy stacji filtracji na węglu aktywnym podanej do szafy sterującej S. U. 
W.? Zaznaczam, że taki wymóg wymusza zastosowanie dodatkowego urządzenia współpracującego z głowicą wielodrogową 
CLACK. 

NIE
  
3) Wobec wzajemnie wykluczających się informacji z zapytania ofertowego, zgodnie z którym, cytuję: 
Kryteria oceny oferty: 
Cena oferty – 100%. 
oraz udzielonej odpowiedzi na jedno z pytań o treści, cytuję: 
Czy do oferowanej ceny ryczałtowej należy załączyć zakres oferty? Czy będzie przeprowadzana analiza zakresu oraz jakości? 
Odpowiedź: TAK. 
proszę o podanie algorytmu obliczeniowego stosowanego przy ocenie oferty, skoro kryterium ceny nie jest już decydujące.

Zamawiający przeprowadzi analizę zakresu dostawy podzespołów urządzenia, jednocześnie nie narzuca firm 
dostarczających podzespoły.
Kryterium wyboru – cena 100%

4) Jaka ma być minimalna wielkość przekątnej dotykowego panelu operatorskiego, skoro jest on bezwzględnie wymagany? 

Panel musi mieć możliwość odczytu parametrów pracy urządzenia
  
  
5) Wobec twierdzącej odpowiedzi na pytanie: 
 Czy instalację RO należy wyposażyć w rotametry do przepływu permeatu, koncentratu i recyrkulacji? Odpowiedź: TAK 
 rozumiem, że pomiar przepływu na permeacie ma być realizowany podwójnie: 
        a) poprzez urządzenie elektryczne (przepływomierz/wodomierz) podający informacje do szafy sterującej, 
        b) poprzez urządzenie nieelektryczne (rotametr) podający informację wizualnie, na rurociągu w punkcie pomiaru? 
(pytanie w kontekście odpowiedzi na pytania: 5 i 8).  

Urządzenie powinno być wyposażone w rotametry oraz urządzenia umożliwiające wizualizację ilości wody uzdatnionej 
trafiającej do zbiornika. Zamawiający dopuszcza lokalny (dokonywany przez pracownika) odczyt 
wodomierza/przepływomierza
  
6) Czy wszystkie dane dostarczane do centralnego sterownika PLC znajdującego w szafie sterującej mają być przekazywane do 
systemu SCADA, czy jedynie dane dotyczące: 
      - stanu urządzenia: praca / awaria, 
      - poziomu w zbiorniku wody odtlenionej, 
      - kontroli jakości permeatu: konduktancja, 
jak wynika z jednej z odpowiedzi na pytanie. 

Podanie do systemu SCADA co najmniej:
- stanu urządzenia: praca / awaria, 
- poziom wody uzdatnionej w zbiorniku, 
- przewodność 


